
Québec

Source : Recensement du Canada de 2006. Produit par la Division de la géographie, Statistique Canada, 2008.

Pourcentage de la population sous
le seuil de faible revenu avant impôt en 2005

selon les subdivisions de recensement (SDR) de 2006

Québec

Nombre
de SDR

Concept sans objet ou
peu peuplé

< 7,4 %
7,4 % à 13,8 %
13,9 % à 23,7 %

24
205
501
323

23,8 %+
Pourcentage

national
15,3 %


